本次分派对象为：截止2020年05月27日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、关于除权除息价的计算原则及方式

考虑到公司回购专户的股份不参与2019年年度权益分派， 公司本次实际现金分红的总金额=实际

参与分配的股本×分配比例，即20,068,974.81元=118,052,793股×0.17元/股；公司本次因实施公积

金转增股本增加的股本为35,415,837股=118,052,793�股×0.3。

因公司回购股份不参与分红，本次权益分派实施后，根据股票市值不变原则，本次权益分派实施后

除权价格计算时，每股转增股本比例应以0.2951320计算（每股转增股本数=实际转增股本数/总股本，

即 0.2951320=35,415,837÷120,000,000）。

本次权益分派实施后除息价格计算时，每股现金红利应以0.1672415元/股计算。 （每股现金红利=

现金分红总额/总股本，即 0.1672415元/股=20,068,974.81元÷120,000,000股）。

因此，在保证本次分红派息、转增股本方案不变的前提下，2019年度分红派息、转增股本实施后的除

权除息价格按照上述原则及计算方式执行，即本次分红派息、转增股本实施后的除权除息参考价=（股

权登记日收盘价﹣每股现金红利）÷（1+股份变动比例）=（股权登记日收盘价﹣0.1672415元/� 股）÷

1.� 2951320。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2020�年 05�月28日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不

足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1� 股（若尾数相同时则在尾数相同者中

由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2020年05月28日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 080779 上海康怡投资有限公司

2 087133 合力（亞洲）投資有限公司

3 080386 富杰（平潭）投资有限公司

4 080777 上海康闽贸易有限公司

5 080809 福建梦笔投资有限公司

在权益分派业务申请期间（申请日：2020年05月19日至登记日：2020年05月27日），如因自派股东

证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果由

我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2020年05月28日。

七、股份变动情况表

本次变动前

本次转增股本股

数（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件股份 118,052,793 98.38% 35,415,837 153,468,630 98.75%

回购账户 1,947,207 1.62% 0 1,947,207 1.25%

股份总数 120,000,000 100% 35,415,837 155,415,837 100%

注：最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的股本结构为准

八、本次实施送（转）股后，按新股本155,415,837股摊薄计算的2019�年度每股净收益为0.37元。

九、咨询机构

咨询地址：福建省浦城县南浦生态工业园区19号董事会办公室

咨询联系人：狄旸/林信红

咨询电话：0599-2827451

传真电话：0599-2827567

十、备查文件

1、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；

2、公司第三届董事会第十六次会议决议；

3、公司2019年度股东大会决议。

特此公告。

绿康生化股份有限公司

董事会

二〇二〇年五月二十一日

证券代码：

603679

证券简称：华体科技 公告编号：

2020-044

债券代码：

113574

债券简称：华体转债

四川华体照明科技股份有限公司

2019

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年5月21日

(二)�股东大会召开的地点：成都市双流区西南航空港经济技术开发区双华路三段580号公司新办公楼二楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 12

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 43,784,773

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 42.8982

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长梁熹先生主持，会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开及表决。 本次会议的

召集、召开符合《公司法》、《公司章程》、《公司股东大会议事规则》的有关规定，会议合法、有效。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席6人，董事梁钰祥先生、董事曹晨钟先生因公外出，未能出席会议；独立董事曹麒麟先生因工作原因，未能出